БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453342, С1ит6ол ауылы,

9рге урамы, 20

	453342, с.Саиткулово

ул. Верхняя,20

	15 сентябрь 2014й.
	№152
	                 15 сентября 2014 г.

:арар                                                               Решение

                О внесении изменений   в решение Совета сельского

  поселения Новопетровский сельсовет муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан

от 23 декабря  2013г. № 126 «О бюджете сельского  поселения Новопетровский сельсовет муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан  на 2014 год и на плановый  период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приложением «О бюджетном процессе в сельском поселении Новопетровский сельсовет», в связи с поступлением сверхплановых доходов   бюджета  сельского поселения Новопетровский сельсовет решил:

  1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 126 "О бюджете сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2014 год» по доходам и расходам в сумме  260845,50 тыс.рублей , согласно приложения.

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава  сельского поселения

 Новопетровский сельсовет                              Х.А.Аллабердин

                                                                                Приложение

                                                                              к решению Совета

                                                          сельского поселения

                                                          Новопетровский  сельсовет

        муниципального района

                                                           Кугарчинский район

                                                           Республики Башкортостан

                                                            № 152    от 15.09.2014 г.

Изменение плана доходов и расходов бюджета сельского поселения Новопетровский сельсовет за  2014г.

	        КБК
	Наименование доходов и расходов
	Сумма

	1170505010/791/0000/180
	Прочие неналоговые доходы
	   260845,50

	0102/99/0/0203/121/211
	з\пл
	   94977,90

	010299//0/0203/121/213
	налоги
	28683,33

	0104/99/0/0204/121/211
	 з\пл
	   22928,91

	0104/99/0/0204/121/213
	налог
	6924,53

	0113/10/0/0299/121/211
	з\пл
	24377,67

	0113/10/0/0299/121/213
	налог
	7362,06

	0104/791/99/0/0204/244/310,2
	Приобр.осн.средств
	25592,00

	412/791/10/0/0333/244/226,3
	Проектно-изыск.работы «Русловыпрямительные и берегоукрепительные работы»
	49999,10

	260845,50

  Глава сельского поселения

  Новопетровский сельсовет
                        Х.А. Аллабердин